
Pædagog til Ældre- og Sundhedsforvaltningen

Vi søger en pædagog til plejecenteret
Vil du være med til at skabe et rigtigt hjem og støtte vores beboere i at mestre livet? 
På vores plejecenter arbejder vi for at skabe et trygt og meningsfuldt hverdagsliv for vores beboere
– et hjem, hvor selvbestemmelse, værdighed og nærvær er i højsædet. 
Vi søger nu en pædagog, der brænder for relationsarbejde, tværfagligt samarbejde og en
pædagogisk tilgang til borgernes mestring og livskvalitet. Kort sagt – du vil med dit nærvær – støtte
beboerne i at få det bedste ud af deres dage. 
Om os
Læsø Plejecenter består af Læsø Plejehjem og Poppelhaven, sidstnævnte er en boenhed for
beboere med demens og/eller psykiatriske diagnoser. 
Vi er et tværfagligt team bestående af SSH’er, SSA’er og sygeplejersker – og nu vil vi gerne styrke
teamet med pædagogfaglige kompetencer.
Din rolle som pædagog
Som pædagog bliver du en vigtig del af det tværfaglige samarbejde og skal medvirke til at:

Støtte beboernes mestring af eget liv gennem en anerkendende og rehabiliterende tilgang●

Tilrettelægge meningsfulde aktiviteter med udgangspunkt i beboernes ressourcer, ønsker og

livshistorie

●

Understøtte og motivere til sociale fællesskaber og deltagelse i hverdagslivet●

Bidrage med pædagogisk faglighed i samarbejdet omkring borgere med demens og/eller

psykiske udfordringer

●

Vi lægger vægt på, at du:

Har erfaring med eller interesse for arbejdet med ældre og/eller borgere med demens eller

psykiatriske diagnoser

●

Har et stærkt relationsarbejde og kan arbejde med en pædagogisk tilgang til livsmestring●

Er god til at skabe struktur og tryghed – også i uforudsigelige situationer●

Har blik for det enkelte menneskes behov og ønsker og kan balancere mellem støtte og

selvbestemmelse

●

Er en engageret teamplayer med faglig stolthed og lyst til at dele viden●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en forskel hver dag●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, tværfaglighed og udvikling●

Mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling●

En hverdag præget af humor, omsorg og menneskelighed●

 
Stillingen er på 30 – 37 timer (du bestemmer) med tiltrædelse 1. juni 2025 eller snarest derefter.
Løn efter overenskomst. 
 
Vil du med på holdet?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Plejehjemsleder Marie-Louise Bendtsen på tlf.
23743597.
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